

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 (11月 4日 ~ 11月 28日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
	()	()	()	()	()	()
差引き						
合 計		()		()		()
11/ 4 ~	(100.0)	(100.0)	(5.2)	(1.4)	(94.8)	(98.6)
11/28	424	422	22	6	402	416
差引き	2		16			14
合 計	846	(100.0)	28	(3.3)	818	(96.7)

名 証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
916

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
92.4 %	3.1 %	89.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	217	198
現 金	79.2 %	64.3 %
個 人	57	110
信 用	20.8 %	35.7 %
自己現金	22	6
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	14	17
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
	()	()	()	()	()	()	()	()
差引き								
合 計		()		()		()		()
11/ 4 ~	(24.4)	(20.9)	(68.2)	(74.0)	(3.5)	(4.1)	(4.0)	(1.0)
11/28	98	87	274	308	14	17	16	4
差引き	11			34		3	12	
合 計	185	(22.6)	582	(71.1)	31	(3.8)	20	(2.4)

(11月 4日 ~ 11月 28日)

		法人内訳							
		投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
		売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
		()	()	()	()	()	()	()	()
	差引き								
	合 計		()		()		()		()
11/ 4 ~		(0.5)	(0.0)	(21.4)	(19.5)	(0.0)	(1.4)	(2.5)	(0.0)
11/28		2	0	86	81	0	6	10	0
	差引き	2		5			6	10	
	合 計	2	(0.2)	167	(20.4)	6	(0.7)	10	(1.2)

		金 融 機 関 内 訳							
		生 保・損 保		都 銀・地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
		売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
		()	()	()	()	()	()	()	()
	差引き								
	合 計		()		()		()		()
11/ 4 ~		(2.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/28		10	0	0	0	0	0	0	0
	差引き	10							
	合 計	10	(1.2)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 (11月 4日 ~ 11月 28日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
	()	()	()	()	()	()
差引き						
合 計		()		()		()
11/ 4 ~	(100.0)	(100.0)	(7.9)	(2.8)	(92.1)	(97.2)
11/28	1,748,658	1,739,698	138,668	49,193	1,609,990	1,690,505
差引き	8,960		89,475			80,515
合 計	3,488,356	(100.0)	187,861	(5.4)	3,300,495	(94.6)

名 証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
3,508,173

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.4 %	5.4 %	94.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	946,545	967,730
現 金	77.7 %	72.1 %
個 人	271,760	375,245
信 用	22.3 %	27.9 %
自己現金	138,668	49,193
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	32,582	163,891
個 人	11,904	12,914

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
	()	()	()	()	()	()	()	()
差引き								
合 計		()		()		()		()
11/ 4 ~	(17.7)	(7.8)	(75.7)	(79.4)	(2.8)	(10.5)	(3.9)	(2.3)
11/28	284,644	131,348	1,218,305	1,342,975	44,486	176,805	62,555	39,377
差引き	153,296			124,670		132,319	23,178	
合 計	415,992	(12.6)	2,561,280	(77.6)	221,291	(6.7)	101,932	(3.1)

(11月 4日 ~ 11月 28日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
	()	()	()	()	()	()	()	()
	差引き							
	合 計	()		()		()		()
11/ 4 ~	(1.2)	(0.3)	(9.5)	(4.9)	(0.3)	(2.3)	(6.7)	(0.2)
11/28	20,095	5,172	152,381	82,452	4,034	39,607	108,134	4,117
差引き	14,923		69,929			35,573	104,017	
合 計	25,267	(0.8)	234,833	(7.1)	43,641	(1.3)	112,251	(3.4)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
	()	()	()	()	()	()	()	()
	差引き							
	合 計	()		()		()		()
11/ 4 ~	(5.5)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.2)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
11/28	88,960	0	61	0	19,113	4,117	0	0
差引き	88,960		61		14,996			
合 計	88,960	(2.7)	61	(0.0)	23,230	(0.7)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 (11月 4日 ~ 11月 28日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
	()	()	()	()	()	()
差引き						
合 計		()		()		()
11/ 4 ~	(100.0)	(100.0)	(1.1)	(0.3)	(98.9)	(99.7)
11/28	11,229	11,342	127	34	11,102	11,308
差引き		113	93			206
合 計	22,571	(100.0)	161	(0.7)	22,410	(99.3)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
23,046

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.9 %	0.7 %	97.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	7,942	8,037
現 金	80.2 %	77.2 %
個 人	1,966	2,378
信 用	19.8 %	22.8 %
自己現金	127	34
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	53	135
個 人	31	40

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
	()	()	()	()	()	()	()	()
差引き								
合 計		()		()		()		()
11/ 4 ~	(9.4)	(5.9)	(89.2)	(92.1)	(0.8)	(1.5)	(0.6)	(0.4)
11/28	1,048	669	9,908	10,415	84	175	62	49
差引き	379			507		91	13	
合 計	1,717	(7.7)	20,323	(90.7)	259	(1.2)	111	(0.5)

(11月 4日 ~ 11月 28日)

		法 人 内 訳							
		投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
		売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
		()	()	()	()	()	()	()	()
	差引き								
	合 計		()		()		()		()
11/ 4 ~		(0.0)	(0.2)	(2.1)	(4.3)	(5.9)	(1.4)	(1.5)	(0.0)
11/28		3	24	228	488	651	157	166	0
	差引き		21		260	494		166	
	合 計	27	(0.1)	716	(3.2)	808	(3.6)	166	(0.7)

		金 融 機 関 内 訳							
		生 保・損 保		都 銀・地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
		売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
		()	()	()	()	()	()	()	()
	差引き								
	合 計		()		()		()		()
11/ 4～		(0.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/28		32	0	1	0	133	0	0	0
	差引き	32		1		133			
	合 計	32	(0.1)	1	(0.0)	133	(0.6)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 (11月 4日 ~ 11月 28日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
	()	()	()	()	()	()
差引き						
合 計		()		()		()
11/ 4 ~	(100.0)	(100.0)	(2.6)	(1.2)	(97.4)	(98.8)
11/28	5,767,699	5,841,792	151,107	69,161	5,616,592	5,772,631
差引き		74,093	81,946			156,039
合 計	11,609,491	(100.0)	220,268	(1.9)	11,389,223	(98.1)

名 証 メ イ ン
総売買代金（売り買い合計）
11,761,398

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.7 %	1.9 %	96.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	4,038,710	3,768,381
現 金	78.1 %	74.7 %
個 人	1,132,143	1,277,401
信 用	21.9 %	25.3 %
自己現金	150,951	69,161
自己信用	156	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	35,248	227,283
個 人	18,032	17,631

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
	()	()	()	()	()	()	()	()
差引き								
合 計		()		()		()		()
11/ 4 ~	(5.5)	(7.2)	(92.1)	(87.4)	(0.9)	(4.2)	(1.5)	(1.2)
11/28	309,613	415,266	5,170,853	5,045,782	53,280	244,914	82,846	66,669
差引き		105,653	125,071			191,634	16,177	
合 計	724,879	(6.4)	10,216,635	(89.7)	298,194	(2.6)	149,515	(1.3)

(11月 4日 ~ 11月 28日)

法 人 内 訳								
投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計		
売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	
()	()	()	()	()	()	()	()	
差引き								
合 計	()		()		()		()	
11/ 4 ~	(0.1)	(0.6)	(2.3)	(4.0)	(1.0)	(2.6)	(2.1)	(0.0)
11/28	6,814	31,932	127,669	233,570	55,383	149,764	119,747	0
差引き		25,118		105,901		94,381	119,747	
合 計	38,746	(0.3)	361,239	(3.2)	205,147	(1.8)	119,747	(1.1)

金 融 機 関 内 訳								
生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関		
売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	
()	()	()	()	()	()	()	()	
差引き								
合 計	()		()		()		()	
11/ 4 ~	(0.9)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(1.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/28	48,909	0	4,623	0	66,215	0	0	0
差引き	48,909		4,623		66,215			
合 計	48,909	(0.4)	4,623	(0.0)	66,215	(0.6)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 (11月 4日 ~ 11月 28日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
	()	()	()	()	()	()
差引き						
合 計		()		()		()
11/ 4 ~	(100.0)	(100.0)	(1.3)	(0.3)	(98.7)	(99.7)
11/28	11,653	11,764	149	40	11,504	11,724
差引き		111	109			220
合 計	23,417	(100.0)	189	(0.8)	23,228	(99.2)

名 証 市 場 合 計
総売買高 (売り買い合計)
23,962

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.7 %	0.8 %	96.9 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	8,159	8,235
現 金	80.1 %	76.8 %
個 人	2,023	2,488
信 用	19.9 %	23.2 %
自己現金	149	40
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	67	152
個 人	31	40

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
	()	()	()	()	()	()	()	()
差引き								
合 計		()		()		()		()
11/ 4 ~	(10.0)	(6.4)	(88.5)	(91.5)	(0.9)	(1.6)	(0.7)	(0.5)
11/28	1,146	756	10,182	10,723	98	192	78	53
差引き	390			541		94	25	
合 計	1,902	(8.2)	20,905	(90.0)	290	(1.2)	131	(0.6)

(11月 4日 ~ 11月 28日)

		法 人 内 訳							
		投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
		売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
		()	()	()	()	()	()	()	()
	差引き								
	合 計		()		()		()		()
11/ 4 ~		(0.0)	(0.2)	(2.7)	(4.9)	(5.7)	(1.4)	(1.5)	(0.0)
11/28		5	24	314	569	651	163	176	0
	差引き		19		255	488		176	
	合 計	29	(0.1)	883	(3.8)	814	(3.5)	176	(0.8)

		金 融 機 関 内 訳							
		生 保・損 保		都 銀・地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
		売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
		()	()	()	()	()	()	()	()
	差引き								
	合 計		()		()		()		()
11/ 4～		(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
11/28		42	0	1	0	133	0	0	0
	差引き	42		1		133			
	合 計	42	(0.2)	1	(0.0)	133	(0.6)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年11月 (11月 4日 ~ 11月 28日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
	()	()	()	()	()	()
差引き						
合 計		()		()		()
11/ 4 ~	(100.0)	(100.0)	(3.9)	(1.6)	(96.1)	(98.4)
11/28	7,516,357	7,581,490	289,775	118,354	7,226,582	7,463,136
差引き		65,133	171,421			236,554
合 計	15,097,847	(100.0)	408,129	(2.7)	14,689,718	(97.3)

名 証 市 場 合 計
総売買代金 (売り買い合計)
15,269,571

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.9 %	2.7 %	96.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	4,985,255	4,736,111
現 金	78.0 %	74.1 %
個 人	1,403,903	1,652,646
信 用	22.0 %	25.9 %
自己現金	289,619	118,354
自己信用	156	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	67,830	391,174
個 人	29,936	30,545

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
	()	()	()	()	()	()	()	()
差引き								
合 計		()		()		()		()
11/ 4 ~	(8.2)	(7.3)	(88.4)	(85.6)	(1.4)	(5.7)	(2.0)	(1.4)
11/28	594,257	546,614	6,389,158	6,388,757	97,766	421,719	145,401	106,046
差引き	47,643		401			323,953	39,355	
合 計	1,140,871	(7.8)	12,777,915	(87.0)	519,485	(3.5)	251,447	(1.7)

(11月 4日 ~ 11月 28日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
	()	()	()	()	()	()	()	()
	差引き							
	合 計	()		()		()		()
11/ 4 ~	(0.4)	(0.5)	(3.9)	(4.2)	(0.8)	(2.5)	(3.2)	(0.1)
11/28	26,909	37,104	280,050	316,022	59,417	189,371	227,881	4,117
	差引き	10,195		35,972		129,954	223,764	
	合 計	64,013 (0.4)	596,072	(4.1)	248,788	(1.7)	231,998	(1.6)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
	()	()	()	()	()	()	()	()
	差引き							
	合 計	()		()		()		()
11/ 4 ~	(1.9)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(1.2)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
11/28	137,869	0	4,684	0	85,328	4,117	0	0
	差引き	137,869	4,684		81,211			
	合 計	137,869 (0.9)	4,684	(0.0)	89,445	(0.6)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。